Nicholas Wotton, in order to collect evidence as to the

title of his recent purchase of Thurnham from the North-

wodes. It is worth preserving, because of its specific

reference to our first Roll, and its notice of parties and

circumstances therein described.

Md ad inquirend evidenc cum Th. Brumpston28 p le pe. de

crew29 de Northwode, et est una longa rotulus.

It. est la oue luy i relese collaterell p
r le taille de Horton,

Bengbery, Thornham.

It. md quod Ricardus Blore fuit dudum senescallus domini Jo-

hannis de Northwode, T: Thomas Reyner de Strode habuit evi-

dencias predicti Ricardi.

Dominus Adam, vicarius de Bredherst, fuit executor predicti

Ricardi, vel Thome vel Johannis Wakhirst.

It. ad loquendum cum Th. Brumpston ad videndam cartam

per quam manerium de Bengbery distringetur pro 5 marcis de-

bitis collegio de Cobham.

It. ad inquirendum si aliqua mulier de sanguine de Northwode
fuit maritata alicui de sanguine de Selinger; vel si aliqua mulier

de sanguine de Silinger fuit maritata alicui de sanguine de

Northwode.

It. ad inquirendum in patria per quern titulum J. Selinger 30

vult prosequi me pro Thornham.

It. ad loquendum cum Willelmo Einton quod loquatur Hoking
de Maidston.

Md quod dicitur quod Radulfus Selinger ultimus, et dominus

Rogerus pater domini Johannis Northwode habuerunt 2 sorores,

ad loquendum cum Johanne Hunt.
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APPENDIX.

(1.) Aldington and Thurnham were formerly distinct pa-

rishes.—Among onr muniments of the Manor of Thurnham is

the original instrument, by Archbishop Chichele, a.d. 1433, for

their ecclesiastical union ; and another, by Archbishop Kempe,
a.d. 1453, ratifying the same.

In the document, of which we have given a facsimile, we
have WiHiant fitz Helte, as Lord of the manor of Aldington,

granting the Church to the Priory of Combwell in these

words (see Post Note, p. 40) :

—

" Universis sancte matris ecclesie filiis, Willelmus filius Ileltonis

salutem. Kerum gestamm memoria idcirco in scriptura redigitur,

ne processu temporuin in oblivionem labatur. Ideo notum fieri

desidero, tarn presentibus quam mturis, quod ego Willelmus filius

Heltonis dedi et coucessi Deo et ecclesie Sancte Marie Magdalene

de Cumbwelle, et fratribus ibidem Deo servientibus, in perpetuam

elemosinam, eeclesiam beati Petri de Aldintunia, et hoc feci pro salute

anime Heurici Eegis, et anime mee et antecessorum meorum. His

testibus,—Willeluio de Ainesfordia et Eadulfo fratre ejus, Hugoue
de Cirintunia, Eustacio de Dikesmue, Johanne de Berkes, G-ile-